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Był sierpień 2019 roku, gdy zdeterminowani mieszkańcy ulicy Jagiełły w Iławie pikietowali
pod ratuszem, domagając się remontu swojej zapomnianej ulicy. Czy się doczekają? Miasto
podało termin realizacji budowy.

Mieszkańcy ulicy Jagiełły systematycznie upominają się o budowę swojej ulicy, która dzisiaj
ma nawierzchnię nieutwardzoną, do tego pełną dziur. Temat wraca niczym bumerang co
najmniej od 2019 roku. 

Wówczas frustracja mieszkańców tej części Iławy sięgnęła zenitu; zorganizowali manifestację pod
Urzędem Miasta w Iławie, prezentując na transparentach m.in. takie hasła: "Dlaczego rada miasta
nic nie robi?", "50 lat walczymy o drogę", "Ulica Jagiełły do remontu", a nawet: "50 lat nas oszukują".

- Stan drogi jest nadal tragiczny, remontu jak nie
było, tak nie ma - mówi iławianin, mieszkaniec ulicy



Jagiełły, który w ostatnich dniach skontaktował się z
redakcją z pytaniami o inwestycję. - Czy coś w sprawie
obiecanego nam remontu w ogóle się dzieje? - zapytał.

Po odpowiedź sięgamy do aktualnej informacji o realizowanych inwestycjach, przygotowanej przez
Wydział Planowania Inwestycji i Monitoringu Urzędu Miasta w Iławie.

- W grudniu odebrano dokumentację projektową i
złożono wniosek w starostwie powiatowym o wydanie
decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej
- czytamy w dokumencie. - Po uzyskaniu decyzji
nastąpią wykupy działek. W IV kwartale planowane
jest ogłoszenie przetargu na realizację robót
budowlanych.

A sama budowa? Tutaj też pada jednoznaczna deklaracja ze wskazaniem daty.

- Realizacja inwestycji zakończy się w 2025 roku -
obiecał urząd.

Więcej informacji jest w uchwale budżetowej miasta:

[Na] budowę ulicy ul. Jagiełły ujęto w budżecie na
2024 rok wykup gruntów w wysokości 280.000,00 zł,
[ponadto] ujęto inwestycję w wieloletniej prognozie
finansowej na 2025 rok na kwotę 1.200.000,00 zł oraz
[zapisano na] rozpoczęcie I etapu budowy w roku
2024 20.000,00 zł.

Wygląda na to, że budowa ulicy Jagiełły powoli staje się faktem. Mieszkańcom pozostaje trzymać
rękę na pulsie, a władze za słowo.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.

Ulica Jagiełły w styczniu 2024 roku.
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